
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  48     DEL  10/11/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Approvazione DUP" Documento Unico Di programmazione
Semplificato"2020/2022.

ELEMENTI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Per le motivazioni espresse in narrativa del presente

provvedimento, che qui si reiterano,di:
1. Approvare lo schema di DUP semplificato 2020/2022, allegato
alla presente per fame parte integrante e sostanziale;
2. Trasmettere il presente provvedimento all'Organo di Revisione
per l’acquisizione del parere di competenza;
3. Rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo,
stante l'urgenza di
procedere con i consequenziali provvedimenti.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Approvazione DUP
"Documento Unico di programmazione Semplificato" 2020/2022 ",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei conti,
con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà, Caliri, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Approvazione DUP "Documento Unico di programmazione
Semplificato" 2020/2022".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Calà, Caliri, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  48     DEL  10/11/2020

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


